
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  349 /2022
Rady Gminy Przemęt
z dnia 25 lutego  2022  roku.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 66 219 022,00 59 888 821,00 7 855 115,00 131 524,00 26 562 592,00 12 859 348,00 12 480 242,00 7 150 547,00 6 330 201,00 770 000,00 5 560 201,00

2023 65 922 409,00 61 439 621,00 8 075 058,00 135 207,00 27 306 345,00 13 135 059,00 12 787 952,00 7 350 762,32 4 482 788,00 500 000,00 3 982 788,00

2024 63 559 930,00 63 159 930,00 8 301 160,00 138 992,00 28 070 922,00 13 502 841,00 13 146 015,00 7 556 584,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2025 65 128 408,00 64 928 408,00 8 533 592,00 142 884,00 28 856 908,00 13 880 920,00 13 514 104,00 7 768 168,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 66 846 404,00 66 746 404,00 8 772 533,00 146 885,00 29 664 901,00 14 269 586,00 13 892 498,00 7 985 677,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 68 665 301,00 68 615 301,00 9 018 164,00 150 997,00 30 495 518,00 14 669 134,00 14 281 488,00 8 209 276,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 72 358 094,21 57 318 124,21 26 346 522,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 15 039 970,00 12 039 970,000,00 322 000,00

2023 63 211 408,92 58 388 621,57 26 831 428,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 4 822 787,35 4 822 787,350,00 0,00

2024 61 359 930,00 59 556 394,00 27 368 057,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 803 536,00 1 803 536,000,00 0,00

2025 63 128 408,00 60 747 522,00 27 915 418,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 380 886,00 2 380 886,000,00 0,00

2026 65 346 404,00 61 962 472,00 28 473 727,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 383 932,00 3 383 932,000,00 0,00

2027 67 165 301,00 63 201 721,00 29 043 202,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 3 963 580,00 3 963 580,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 139 072,21 0,00 8 769 324,21 4 300 000,00 1 669 748,00 4 237 324,21 4 237 324,21 232 000,00 232 000,00

2023 2 711 000,08 2 711 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 252,00 2 630 252,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 000,08 2 711 000,08 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 911 000,08 0,00 2 570 696,79 7 040 021,000,00

2023 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 3 050 999,43 3 050 999,430,00

2024 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 3 603 536,00 3 603 536,000,00

2025 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 4 180 886,00 4 180 886,000,00

2026 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 4 783 932,00 4 783 932,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 413 580,00 5 413 580,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,44% 6,43% 20,35% 22,28% TAK TAK8,07%

2023 6,34% 7,04% 18,36% 20,30% TAK TAK8,08%

2024 5,03% 7,86% 16,33% 18,26% TAK TAK8,67%

2025 4,31% 8,58% 13,93% 15,87% TAK TAKx

2026 3,05% 9,31% 10,68% 12,65% TAK TAKx

2027 2,93% 10,18% 9,10% 11,08% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 584 996,00 572 696,00 508 477,00 145 201,00 145 201,00 145 201,00 625 827,00 625 827,00 508 477,00

2023 5 502,00 5 502,00 5 197,00 0,00 0,00 0,00 5 502,00 5 502,00 5 197,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 287 201,00 287 201,00 145 201,00 2 545 804,00 1 401 887,00 1 143 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 118 290,00 85 502,00 4 032 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 630 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 711 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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